BN o |
BB RATEHT N

Lot

|

FEAZE R 10 BHETT
BRRBAE R IREICHES IRRICIR mRE TREX  REE (FF)
1 EIHIE 04 DQF 3481 64,378 245 V-26 7,938
2 REHE 04 CZF 2603 59,494 569 Al6 15,363
3 BEHE 04 CCF 2303 39,547 548 Al2 17,755
4 HEHEHE 04 FZF 2344 21,581 341 Vv-0.8 11,048
5 REHE 04 CHF 2409 19,653 254 v-19 8,230
6 REMYIE 04 HSF 2618 17,053 17.25 Al 4,658
7 EREAE 04 DIF 2337 8,683 45 Vv-195 14,580
8 ¥ miis 04 OEF 6116 8,419 18.55 v-0.45 6,010
9 hEMEAE 04 CBF 2002 7,502 30.3 4045 8,181
10 aiEEHE 04 CDF 2330 6,908 606 O 163,620
AEEERT 10 BHEAT
RYPS&HE IREACES IR RFEE  WHE ; fREEE (FE)
1 REHE 04 CZF 2603 31,905 569 Alb6 15,363
2 BEIHE 04 DQF 3481 22,470 245 V-26 7,938
3 BEHE 04 CCF 2303 19,850 548 Al2 17,755
4 SEEHE 04 CDF 2330 14,172 606 O 163,620
5 JEBHEIE 04 DHF 2317 13,405 123 Al5 33,210
6 /MNESEEHSE04 QFF 2330 11,593 606 O 8,181
7 hEEAE 04 CBF 2002 10,130 30.3 4045 8,181
8 REHE 04 CHF 2409 9,711 254 v-19 8,230
9 REMEAE 04 HSF 2618 9,308 17.25 Al 4,658
10 JTKRKEES50ETFEASE 04 NYF 50 8403 13715 vVv-01 71,000
\\ 7
HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER -

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmRERBIR549%318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700

BRI

EHERH & BEHERZF



Az

H

AB

4

[ =3
-

miXHE 04
REMBE 04
mE=EE 04

~EHE 04
SHZEHE 04

IRIEHIE 04

RERHE 04

Imn=HE 04

O 00 N o uu A W N BB

REHE 04

10 KEHE 04

EIHE 04
#FRIHE 04
BEHS 04
REHE 04
EEEHE 04
fEXHE 04
BEEHE 04
K& 04
SIEHAE 04
10 axRTHE 04

O 00 N o v A W N B

A\

ITF
HSF
JZF
KOF
LMF
NBF
CZF
GJF
MYF
CCF

S oy |
E I R BB B 1T N

ARIERT 10 RHETT

3042
2618
6153
9939
9914
3152
2603
2379
1565
2303

111
17.25
39.3
74.8
358.5
550
56.9
495
333
54.8

A10
Al
A2
A35
Al125
Al7
Alb6
Al3
A85
Al2

BXIEAT 10 ZHETT

OUF
DQF
PCF
CHF
PKF
GMF
EEF
FWF
IXF
KEF

3552
3481
4162
2409
6173
2393
1312
2332
3189
6278

250.5
24.5
75.6
254
70.8

47.75
28.2
251

107

112.5

v-27.5
V-2.6
v-6.9
v-1.9
V-4.6
v-2.75
v-1.6
v-1.3
v-5.5
v-5.5

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

A9.90%
A6.15%
A 5.36%
A4.91%
A3.61%
A3.19%
A 2.89%
A2.70%
A2.62%
A 2.24%

v-9.89%
¥-9.59%
V-8.36%
¥-6.96%
v-6.10%
V-5.45%
V-5.37%
V-4.92%
V-4.89%
V-4.66%

35,964
4,658
12,733
20,196
116,154
178,200
15,363
133,650
89,910
17,755

216,432
7,938
24,494
8,230
22,939
12,893
7,614
8,132
34,668
45,563

=

HEXZRBEES RHIAFREHEZEEBMBREN  UBSEEEASBURRERR ; BENEVURFAHHNRER -
ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



S oy |

RSB - KPR IR S E AR <

B

[A 13T H (FIOUF*1)

RS 04
HEIHE 04
BEHE 04
REHE 04
EIMEME 04
REMME 04
aREYSE 04
TS 04
JEBHE 04
RS 04

CZF
DQF
CCF
CHF
FZF
HSF
CDF
CBF
DHF
DIF

IRERES lRRASR

2603
3481
2303
2409
2344
2618
2330
2002
2317
2337

WaaE
56.9

HREXTE %0

A2.89% 59,494

24.5 v-9.59% 64,378

54.8 A2.24% 39,547

254 V-6.96% 19,653

341 v-2.29% 21,581

17.25 A6.15% 17,053
606 0
30.3
123

45 v-4.15%

6,908
A151% 7,502
A123% 4,082

8,683

MR E

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

RIPHZNH REE(ZE)

31,905
22,470
19,850
9,711
6,916
9,308
14,172
10,130
13,405
5,525

15,363
7,938
17,755
8,230
11,048
4,658
163,620
8,181
33,210
14,580

L14E 2021/04/13 [ 256.00 & 266.50 1S FEOE i PRI + & % 237 L1 -27.50 (-9.89%)

SMAS5 293.50% SMA20 297.75+ SMAG0 296.81 ¢

[BEZ5E 30

AN

2020/11/23

I
2021/01

Bl 7 3R

403.0
390.0
377.0
364.0
351.0
338.0
325.0
312.0
299.0
286.0
273.0
260.0
247.0
234.0
221.0
208.0
195.0
182.0
169.0
156.0
143.0
130.0
117.0

HERXZMBERS  XHAREEEEESMEESN  TEREERABURIRERE ;

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -

EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BENEURFHIRE -

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



EEwHAT

HUA NAN FUTURES

021

p ERSERA SR N

H&ﬂzﬂ
2021/4/15 3596 *D% - 0.45
2021/4/16 1477 215 KSF 8.0 0.0 0.58
2021/4/16 2614 =% -- 0.8 0.0 0.15
2021/4/16 4930 1B E43 -- 35 0.0 0.15
2021/4/22 1229 Bz -- 1.7 0.0 0.72
2021/4/22 6192 BE& -- 34 0.0 0.12
2021/4/22 2910 #: %8 -- 0.5 0.0 0.03
2021/4/22 6235 EF -- 0.6 0.0 0.03
2021/4/23 2324 & CGF 1.6 0.0 2.32
2021/4/26 3557 =& -- 3.7 0.0 0.09
2021/4/28 1457 HiE -- 1.0 0.0 0.10
2021/5/12 2101 =8 -- 0.6 0.0 0.16
2021/6/17 2330 8168 CDF 25 0.0 21.33
2021/6/23 2450 $HfK -- 15 0.0 0.13

\ J
1.ANE meﬁ%égﬁﬁﬁgﬁﬂﬁgém

D AAEREAREE A ZENRMESH T BELER .
RARAT: Bk a2 HiE

— — AZ
TEHEE = m&aawg%mﬁzixm*hﬂw RS
3AEREHRSE  HBEEERNaEBEECSMRE:

HERXZMBEES RHIAFEHEZEEBMBRES  UBESEERABULIRERR ;
ARBARFEVUZRE RHAFEBTHEHEEE - AATPRREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%
BitmERERBIUERS543%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BENEBRERNEE - @

BERRIR : BEBESRBM & EHERSMA



BR S 4R smm

RESEHAR N

Q@ LA

English /| EREEE | EEE [ E
TAIWAN FUTURES EXCHANGE

ATEN B RPEN RBHE GEEE EZIRE fEEH PEXEE XBARBERE LEEMR SHER SMEEE RS

SEHE 0
HEEERERA

ZEeEERES

anenzn m QE%A

EhuEE

MEE> 5S> 582> R2e 5 SoCSR B

SEHEZAEEERIEEE

EHEE FHRARAREIRA

+ mEEE ===
ZExERRETERR R e R EHER
ELEREE

EFEE - 2020/08/21

+ ESESPANE

1@ H& /EH 1$ @ &B; nﬁ.l 44 n“m.
E,.\ué?‘é,ﬂﬂgs‘é%ﬁﬁ"ﬂﬂﬁ
130 "AEEE
2.35% TRER
3.0 TIRFE .

ABRRRBEUZRE  RBANFBTHERARE - XAARFEEMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHBFHE0075%

HEXSIHEEES  ROABESESASMEEN  TESREEABMURIRERE ; BEWENRIEHHRER - @
AR HIEMEE549E318279 TEL: 02-27180000 FAX : 02-25463700 BERRE : BEESFRZM A AEHERSAA



() EEmEAH szne
Vs REZ

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERATEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERBEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

ABERABABANASRAREARESNITORZZ2EE BN EF B
5 R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEHEMARBARSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M - XRSASFSHEAERRERUERBIEERERER - HEES - LEREE
ETERRMAE HERTANREBRARRZES -

- AHEABARMAWIERUEBSHRELZARE  MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N ABEARZEFREBRAIRSFES - FFMEAXRTIFXEALEE - FIEEFIRE
ANTREEBMLER - 5IA - @ - TH - 83 - HlE - #FEHTA - &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRTFFRE -

N~ BERZIMBRIES  REARFREEZEESMBERET  TESEERASLUAER
BERRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErEmSE ERPERMNBRASE (109)FEEHEFF00755R
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

A\

HEXPHMIEEES  KXPABESEEASHEES  UEEESEASURIBERER ; BENENRTEHNERE -
AEARREUZRE  RPAEBTHEHES  AQATFRAEEAEREE -

EFSHER EFHERGARAT (109)ESEHEFE0075E ) . o 3
et RARIMMER54%531829 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700 ERIKRIR : BEESFRZM & SEHPER




