

成交量及未平倉排行

						_			
成交量前 10 名排行									
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	成交量	收盤價	漲跌	保證金 (浮動)		
1	群創期貨 04	DQF	3481	64,378	24.5	▼-2.6	7,938		
2	長榮期貨 04	CZF	2603	59,494	56.9	▲ 1.6	15,363		
3	聯電期貨 04	CCF	2303	39,547	54.8	▲1.2	17,755		
4	華邦電期貨 04	FZF	2344	21,581	34.1	▼-0.8	11,048		
5	友達期貨 04	CHF	2409	19,653	25.4	▼-1.9	8,230		
6	長榮航期貨 04	HSF	2618	17,053	17.25	▲1	4,658		
7	旺宏期貨 04	DIF	2337	8,683	45	▼-1.95	14,580		
8	彩晶期貨 04	OEF	6116	8,419	18.55	▼-0.45	6,010		
9	中鋼期貨 04	CBF	2002	7,502	30.3	▲0.45	8,181		
10	台積電期貨 04	CDF	2330	6,908	606	0	163,620		
未平倉量前 10 名排行									
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	未平倉量	收盤價	漲跌	保證金 (浮動)		
1	長榮期貨 04	CZF	2603	31,905	56.9	▲ 1.6	15,363		
2	群創期貨 04	DQF	3481	22,470	24.5	▼-2.6	7,938		
3	聯電期貨 04	CCF	2303	19,850	54.8	▲1.2	17,755		
4	台積電期貨 04	CDF	2330	14,172	606	0	163,620		
5	鴻海期貨 04	DHF	2317	13,405	123	▲1.5	33,210		
6	小型台積電期貨 04	QFF	2330	11,593	606	0	8,181		
7	中鋼期貨 04	CBF	2002	10,130	30.3	▲0.45	8,181		
8	友達期貨 04	CHF	2409	9,711	25.4	▼-1.9	8,230		
9	長榮航期貨 04	HSF	2618	9,308	17.25	▲1	4,658		
10	元大台灣50ETF期貨 04	NYF	50	8,403	137.15	▼-0.1	71,000		

期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號



2021/4/13

華南期貨 HUA NAN FUTURES

漲幅及跌幅排行

漲幅前 10 名排行								
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	漲幅 %	保證金(浮動)	
1	晶技期貨 04	ITF	3042	111	▲10	▲ 9.90%	35,964	
2	長榮航期貨 04	HSF	2618	17.25	▲1	▲ 6.15%	4,658	
3	嘉聯益期貨 04	JZF	6153	39.3	▲ 2	▲ 5.36%	12,733	
4	宏全期貨 04	KOF	9939	74.8	▲3.5	▲4.91 %	20,196	
5	美利達期貨 04	LMF	9914	358.5	▲12.5	▲3.61%	116,154	
6	璟德期貨 04	NBF	3152	550	▲17	▲3.19%	178,200	
7	長榮期貨 04	CZF	2603	56.9	▲ 1.6	▲2.89%	15,363	
8	瑞昱期貨 04	GJF	2379	495	▲13	▲2.70%	133,650	
9	精華期貨 04	MYF	1565	333	▲8.5	▲ 2.62%	89,910	
10	聯電期貨 04	CCF	2303	54.8	▲1.2	▲2.24%	17,755	
		跌	幅前 10) 名排行	Ţ			
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	跌幅 %	保證金(浮動)	
1	同致期貨 04	OUF	3552	250.5	▼-27.5	▼-9.89%	216,432	
2	群創期貨 04	DQF	3481	24.5	▼-2.6	▼-9.59%	7,938	
3	智擎期貨 04	PCF	4162	75.6	▼-6.9	▼-8.36%	24,494	
4	友達期貨 04	CHF	2409	25.4	▼-1.9	▼-6.96%	8,230	
5	信昌電期貨 04	PKF	6173	70.8	▼-4.6	▼-6.10%	22,939	
6	億光期貨 04	GMF	2393	47.75	▼-2.75	▼-5.45%	12,893	
7	國喬期貨 04	EEF	1312	28.2	▼-1.6	▼-5.37%	7,614	
8	友訊期貨 04	FWF	2332	25.1	▼-1.3	▼-4.92%	8,132	
9	景碩期貨 04	IXF	3189	107	▼-5.5	▼-4.89%	34,668	
10	台表科期貨 04	KEF	6278	112.5	▼-5.5	▼-4.66%	45,563	

期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700 資料來源:台灣證券交易所 & 台灣期貨交易所



成交量、未平倉及漲幅重複個股期

名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌幅%	成交量	未沖銷契約數	保證金(浮動)
長榮期貨 04	CZF	2603	56.9	▲2.89%	59,494	31,905	15,363
群創期貨 04	DQF	3481	24.5	▼-9.59%	64,378	22,470	7,938
聯電期貨 04	CCF	2303	54.8	▲2.24%	39,547	19,850	17,755
友達期貨 04	CHF	2409	25.4	▼-6.96%	19,653	9,711	8,230
華邦電期貨 04	FZF	2344	34.1	▼-2.29%	21,581	6,916	11,048
長榮航期貨 04	HSF	2618	17.25	▲6.15%	17,053	9,308	4,658
台積電期貨 04	CDF	2330	606	0	6,908	14,172	163,620
中鋼期貨 04	CBF	2002	30.3	▲1.51%	7,502	10,130	8,181
鴻海期貨 04	DHF	2317	123	▲1.23%	4,082	13,405	33,210
旺宏期貨 04	DIF	2337	45	▼-4.15%	8,683	5,525	14,580

同致期近月(FIOUF*1) 日線圈 2021/04/13 開 256.00 高 266.50 低 250.50 收 250.50 ↓點 量 237 口 -27.50 (-9.89%)



圖片來源:嘉實資訊

期權交易財務槓桿高・交易人請慎重考量自身財務能力・並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現 不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

資料來源:台灣證券交易所 & 台灣期貨交易所 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700

2021/4/13

華南期貨 HUA NAN FUTURES

個股除權息公告表

除權息日期	除權息標的	股期代碼	現金股息	股票股利	預估扣除點數
2021/4/15	3596 智易		6.5	0.0	0.45
2021/4/16	1477 聚陽	KSF	8.0	0.0	0.58
2021/4/16	2614 東森		0.8	0.0	0.15
2021/4/16	4930 燦星網		3.5	0.0	0.15
2021/4/22	1229 聯華		1.7	0.0	0.72
2021/4/22	6192 巨路		3.4	0.0	0.12
2021/4/22	2910 統領		0.5	0.0	0.03
2021/4/22	6235 華孚		0.6	0.0	0.03
2021/4/23	2324 仁寶	CGF	1.6	0.0	2.32
2021/4/26	3557 嘉威		3.7	0.0	0.09
2021/4/28	1457 宜進		1.0	0.0	0.10
2021/5/12	2101 南港		0.6	0.0	0.16
2021/6/17	2330 台積電	CDF	2.5	0.0	21.33
2021/6/23	2450 神腦		1.5	0.0	0.13

- 1.本公告表資訊來源為台灣證券交易所及嘉實資訊。
- 2.本公告表資訊以報告當日該標的及加權指數之收盤價為基礎, 其公式如下:

預扣點數 = 標的除息之市值

χ 加權指數收盤價

加權指數收盤總市值

3.本資料僅供參考,詳情請查閱台灣證券交易所資訊。

期權交易財務槓桿高·交易人請慎重考量自身財務能力·並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現· 不得為未來績效之保證·交易人須自行判斷與負責·本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700 資料來源: 台灣證券交易所 & 台灣期貨交易所



2021/4/13

華南期貨 HUA NAN FUTURES

保證金查詢方式



個股期貨保證金查詢步驟:

- →連結台灣期貨交易所網站
 - 1.點選「結算業務」
 - 2.點選「保證金」
 - 3.點選「股票類」

期權交易財務槓桿高·交易人請慎重考量自身財務能力·並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現· 不得為未來績效之保證·交易人須自行判斷與負責·本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700 資料來源: 台灣證券交易所 & 台灣期貨交易所

2021/4/13

華南期貨 HUA NAN FUTURES

免責聲明與警語

- 一、本報告中的訊息包括來自各項已公開或據信為可靠之資訊來源,為製作報告當時所知之資訊及基於特定時間或期間所作之意見,惟華南期貨股份有限公司(以下稱本公司)對本報告內容的準確性、完整性和及時性不作任何聲明或保證,本報告所載之資訊或意見日後如有任何變動,本公司將不作通知。
- 二、本報告內容僅供參考,不具有或隱含任何法律效果,本公司就其內容不負任何法律 責任。本報告內容不代表未來獲利之預期或保證,交易人應審慎評估,慎重考量自 身財務能力及承受風險能力,並特別留意控管風險,如有需要,應諮詢相關財務顧 問或專業人士。
- 三、本報告內容不構成亦不得視為對任何投資標的或任何交易之招攬、要約、宣傳、廣告、遊說、引誘或推薦。在任何情況下,本公司不對任何人閱讀本報告或基於本報告觀點所進行的交易所引致的任何損益承擔任何責任。
- 四、本報告內容所涉相關圖表及數據可能採用特定軟體及程式、模型運算,以歷史數據 進行繪製及統計,其結果並不代表具有預測未來之能力。
- 五、本報告內容所用技術分析指標可能隨參數設定之不同,而有不同的結果。技術分析 指標係將過去歷史資料經由統計分析技術所得之指標數值,僅供參考性質,通常作 為事後驗證之用途,且係依據過去歷史資料所得,不具領先意涵,亦不代表具有預 測未來之能力。
- 六、本報告內容之著作權屬於本公司所擁有,非經本公司事先書面同意,禁止任何未經本公司授權擅自加以摘錄、引用、轉貼、下載、複製、編輯、翻譯或傳輸行為,任何侵犯本公司著作權之行為,本公司將予究責。
- 七、本報告僅限由本公司傳送予與本公司簽訂顧問契約之客戶閱讀,如有任何人未經本公司事先書面同意而將本報告傳送予他人,本公司將予究責。
- 八、期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投 資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與 負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

期權交易財務槓桿高·交易人請慎重考量自身財務能力·並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期的表現· 不得為未來績效之保證·交易人須自行判斷與負責·本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700 資料來源: 台灣證券交易所 & 台灣期貨交易所